[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK5]様式第４号（第７関係）

予測される避難に必要な時間の算定に用いるシミュレーションの変更届出書
	　　　　年　　月　　日
東京消防庁
予　防　部　長　　殿

届出者
住　所
電話　  （　　）
氏　名

年　　月　　日付けで評価を受けたシミュレーションの内容の変更をしたので、下記のとおり届け出ます。

記

	シミュレーションの名称

	評価区分
	　☐居室避難　　　　　☐階避難
[bookmark: _GoBack]☐劇場等居室避難　　☐劇場等階避難

	評価の有効期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	変更理由及び変更内容

	※受　付

	※経　過

備考１　届出者が法人の場合、氏名欄には、その名称及び代表者の氏名を記入すること。
２　変更理由及び変更内容欄に必要事項が記入できない場合は、別に変更理由及び変更内容が分かるものを添付すること。
　　３　※印欄は記入しないこと。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先